“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº   162/2021

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que seja

estudada a possibilidade de realizar as devidas reformas e substituição

dos brinquedos instalados no interior do CAIC de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA:

                    A referida solicitação se faz necessária, considerando que
os brinquedos encontram-se danificados e colocam em risco a
segurança das crianças que utilizam o local.

                   Sala das Sessões Prof. José Gonso, 28 de outubro de 2021.

Ver.  Amadeu Aparecido Lourenço

Presidente